

Rudersdal Idrætsråd

Referat fra bestyrelsesmøde nr. 5 - 2010

Mødedato: Mandag den 27. Maj 2010 kl. 19:00	Sted: Birkerød Idrætscenter
Næste møde: Torsdag den 17. juni 2010 kl. 18.00	Sted: Søllerød Golfklub

	Bestyrelse	Jørn P. Madsen, formand Karen Bonnesen, næstformand Erik Olsen, kasserer Birthe Matzen Bech, sekretær Lars Engelberth, bestyrelsesmedlem Jan Magnussen, bestyrelsesmedlem Jan Gudnitz, bestyrelsesmedlem Ellis Sommer, Suppleant Eivind Christensen, Suppleant
Ikke til stede:	Jan Gudnitz og Ellis Sommer	

Jørn	1.	Godkendelse af dagsorden Godkendt
Jørn	2.	Meddelelser Jørn har været dirigent ved Rudersdal Kulturparaply's generalforsamling og orienterede om generalforsamlingen. Herunder udspandt sig en drøftelse omkring samarbejdet mellem de 3 paraplyorganisationer Kulturparaplyen, Idrætsrådet og BUS – spejdernes paraplyorganisation.
	3.	Sager til opfølgning Ingen. Se pkt 4
Jørn	4.	Spørgeundersøgelse til RI's medlemmer Jan G. havde forinden mødet fremsendt forslag til spørgeskemaundersøgelse til formanden og bedt om at vi kommenterede på forslaget. Spørgekemaundersøgelsen blev gennemgået og der var en del spørgsmål/kommentarer, som Jørn gennemgår med Jan G. Dan Jan G. for øjeblikket er tidsmæssigt, belastet har vi praktiske problemer med at få udsendt spørgeskemaundersøgelsen med vore medlemmer. Undersøgelsen bliver derfor udsendt til vore medlemmer i begyndelsen af august måned og med en forholdsvis kort deadline for besvarelsen.
Birthe	5.	RI's hjemmeside Der var en drøftelse af hjemmesiden indhold samt en vurdering af forskellige målgrupper for hjemmesiden. Forsiden ser ikke ud til at være opdateret i øjeblikket

Jørn	6.	Organisering af bestyrelsens arbejde fremover (tovholdere) Der var enighed om at vi går videre med organiseringen af bestyrelsens arbejde efter gennemførelsen af spørgeskemaundersøgelsen hos vore medlemmer.
Erik	7.	Økonomi Kassebeholdningen er pr 1. maj 2010 kr 89.144,00
	8.	Eventuelt Mødedatoer frem til 1. Januar 2011: Mandag den 23. august 2010 Onsdag den 29. september 2010 Torsdag den 28. oktober 2010-06-07 Mandag den 29. november 2010

*JPM, referent
Birkerød, den 6. juni 2010*